Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2024 года  № 93/3 - 5

с. Киргиз-Мияки

О регистрации Батталовой Гульназ Минулловны, выдвинутой кандидатом в

депутаты Совета муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан шестого созыва по Богдановскому одномандатному

избирательному округу №3 Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

 Проверив соответствие порядка выдвижения Батталовой Гульназ

Минулловны кандидатом в депутаты Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан шестого созыва, а также

документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №20/53-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан по подготовке и проведению

выборов депутатов Совета муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Батталову Гульназ Минулловну, 30 июня 1979 года

рождения, образование высшее, работающую заведующим МДОБУ «Детский

сад с. Менеузтамак муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан», проживающую в с. Канбеково Миякинского района

Республики Башкортостан,  выдвинутую Региональным отделением

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

кандидатом в депутаты Совета муниципального района Миякинский район

шестого созыва по Богдановскому одномандатному избирательному округу

№3.

Дата и время регистрации «12» июля 2024 года в 09 час. 25 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Батталовой Гульназ

Минулловне удостоверение установленного образца.

  3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования на официальном сайте Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан, на сайте муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан в разделе «ТИК».

Председатель                                                       С.М. Атангулова

Секретарь                                                                                  Л.Ф. Раянова